
UCHWAŁA NR XXXVII/ 215/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Kłodawa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ) w związku z art.21 ust.1 pkt 2, ust. 3 i art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( tj. Dz.U. 
z 2014 r. poz. 150, z 2015 r. poz. 1322, 1777, z 2016 r. poz .8, 1250 ) Rada Miejska w Kłodawie uchwala , 
co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale Nr LIII/321/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kłodawa , zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej w Kłodawie Nr LX/363/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 13 dodaje się ust.5 w brzmieniu: 

" 5. W warunkach określonych w ust. 4 Gmina może wskazać najemcy lokalu socjalnego lokal mieszkalny 
i zawrzeć umowę na czas nieoznaczony, pod warunkiem ,że najem lokalu socjalnego trwa dłużej niż 5 lat 
"

2. W § 15 dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 

" 3. Dopuszczalna jest również zamiana lokalu mieszkalnego na lokal socjalny i lokalu socjalnego na lokal 
mieszkalny. W tym przypadku najemcy zamienianych lokali winni spełniać warunki określone w uchwale 
odpowiednio do wynajmu lokalu socjalnego lub mieszkalnego. Z najemcami lokalu socjalnego zostanie 
zawarta umowa najmu na 1 rok z możliwością przedłużenia, dla lokalu mieszkalnego na czas 
nieoznaczony. "

3. W § 16 w zdaniu pierwszym skreśla się " ust. 1 i 2 " . 

4. W § 25 skreśla się ust 4 .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: TRRNO-IFVGW-OWWWV-NMBNA-MNESZ. Podpisany Strona 1




